
Der er masser af Marley i Dig 
Det er vinter og du er alene -  slet ingen at dele det med
Det koldt og vinden den vender, nul energi nogen sted  
Hvad nu hvis der kom fler- blev lidt mer og ik sku hjem kl 3
Ku vi mødes ved ilden på straden- bare bare mødes helt uden besvær 

Det blev Bente, bob marley, Jens Bach fyrer op, det starten der er svær 
find blot den ene, du behøver ikke mer.
Bare en som der tror det her som perberen gror 
kommer lys, energi af sig selv

Der er plads, vild natur du kan skrige hvis du bliver sur.
Der er ingen som lægger mærke til om så springer en bombe 
 

på et sted hvor intet kan go 
 

 
    

Ingen- bob marley- og  krukke med  guld
Der er intet der laver sig selv  
men tønden på stranden,   men vi fyer op aligevel 
tænk nu hvis der 

For hvis der kom en bil så stort som hus fyld med farver og lys 
Musik som kommer fra hjertet - og men ingen skal si hvad vi ska. 
Bare gir mening og virker for en 
 

Nordsøen frie fagskole 

Der fyldt med masse maskiner - som ikks gir mening idag
Der tomme lokaler--- fyldt af materialer- ??????

Tænk fra øst-  nogen fik lyst- en bil kæmpe så stor som et hus 



fyldt med farver og lys, 

Tænk hvad det kun bli-  uden økonomi 
De unge skal vi passe på, uden dem har vi mistet os selv. 
Det går hurtigt og langsomt. de er kloge som aldrig set før.

De har værksted, ideer, fyldt op det de har set eller hørt. 
De har en værktøjskasse så fuld, og en masse ideer, 
det hjælper ikke engang at der bliver flere 
Tænk nu hvis de bare ville sidde stille, uden uro og telefoni
bare sidder og lytte 

Hvad hvis den  gik op, uden opgaver, skema og stil 
Bare tog dem i hånden uden krav og besvær 

Hvad hvis den  gik op, uden opgaver, skema og stil 
Bare tog dem i hånden uden krav og besvær 

 
Viste at verdenen er et lærred, vi kan alle kan være på 
Der plads til den stille, han deer ik kan tælle til 10 

Vende en sten eller se op på fyret, jamen hvad nu hvis det hele tar tid. 

Omkvæd: Måske ??? 

Jeg savner jer alle, selv sneen ka falde til jul 
For hvis Bente og BOB- og jens Bach Fyrer op
Så ?? blir byen fyldt af energi 
 
om  du maler, er surfer - med 0 økonomiii  
Her er intet til pynt- der fyldt med besvær. 
men kom dig her, der masser af fred, 

For hvis ikke vinden og havet finder dig, ta min  hånd og du er på vej 
Den finder dig når du er klar- led under hver sten 
men det finder dig hvis du tar tid--- til at leve 
 
 



Men sæt dig her, mærk solen og stranden 
“ør du ta’ min hånd       

Artic Marley 

Men hvad er det marley, det vil ik noget farli, jeg tro ikke det er noe for mig.
Det hander om det der er i dig. 
Men jeg vil ikke vær nøgen og kan ikke li bade  
så hvad skal til for 
du nok nød til at spørge en anden 
Der er hverken program eller en folder
Er det en  hemmelig klub. som ik eksistere,? men kommer du 
Så er du med 
Der er plads til det hele og det andelr f
   

    
 Tænk nu hvis noen fik lyst, du ka mæ

Surf og Natur 

Hvis du sidder på 


